
DEFENTANILA5OMG/ML 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 2008.0112020/PE 

DATA: 0210912020. 

AMP.1OML 	 200 	 HIPOLABOR  13,60 R$ 2.720,00 

4 

7VoCITRATO 

MEPROMAZINA100MG COMP. 1.000 CRISTÁLIA 7R$  1,70 R$ 1.700,00 

5 DAZOLAN5MG/ML AMP.JIL 1.500 HIPOLABOR  19,60 R$ 29.400,00 

8 RISPERIDONA 1MG/ML (ÁMP. 30MC) 100 PRATI  25,60 R$ 2.560,00 

9 CLORIDRATODETRAMADOL5OMG/ML AMP. 2.000 HIPOLABOR R$ 2,20 R$ 4.400,00 

10 ETOMIDATO 2MG/ML AMP. 1.200 CRISTÁLIA R$ 34,20 R$ 41.040,00 

13 BIPERIDENO 2MG COMP. 1.000 CRISTÁLIA R$ 0,42 R$ 420,00 

TOTAL 1  R$ 82.240,00 

L-L -Ç 
L ,Z\' 

L2 

C) 

r 	•\ 

- 	 •1• 

• 

• ' 
	V 	i'' 



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 f. 
PREGÃO ELETRÔNICO N °  2008.01/2020/PE 	 1. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE 	NV.QE 
ITAITINGA/CE. 

Sessão de disputa de Lances: Inicio: 03 de Setembro de 2020 às 10h00 horas (Horário de Brasília). 

CARTA PROPOSTA 	 / 

ITEM  ----------- __ -------------- _PECFICAÇAO 

2 	CLOP.IDP.ATO DE FLUOXETINA 20MG/14L SOL.ORAL (~CO) 	UND 	30 	GERMED 	aS 	99,00 	aS 	2.970,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3 HALOPERIDOL 2MG/ML 2OML SOL. ORAL (FRASCO) UND 50 CELLERA R$ 	27,08 R$ 1.354,00 ' 

EEI 	 cFRA--O o-------  MEDLEY R$ 	20,44 RS 102200 
8 	RISPERIDONA 1MG/ML 30ML SOL.ORAL (FRASCO) UND 	100 PRATI 	aS 	25,74 	aS 	2.574,00 	- 

2,52 	-- --.6ïíT6 	- 
13 BIPERIDENO 2MG COMPRIMIDO 	 UND 	1000 

- 
CRISTALIA R$ 	0,66 --------------------------------------------------------------- as 660,00 

L ----------------------
Valor Global da Carta Proposta R$ aS 13.620,00 

treze mil, seiscentos e vinte reais 

Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS. 
Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS. 

claramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a 
—ributos, encargos sociais e demais ônus diretos e indiretos que incidam sobre a execução do objeto desta licitação. 

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com 
as exigências do instrumento convocatório (edital) 

03/09/2020 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Elefronico N° 2008.0112020/PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

[ITEM DESCRÇÃO MARCA QTD 1 	UNO 1 	V. UNrT. 1 	V.TOTAI. 1 	V. UNIr. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

L 1 CITRATO DE FENTANILA 50MG/ML 10ML HIPOLABOR 200 1 	AMP 1 	29,60 1  5.920,00 vinte e nove reais e sessenta centavos cinco mil, novecentos e vinte reais 

L 11 TOTAL 1 	5.920,00 cinco mil, novecentos e vinte reais 

Valor Total Proposta 
cinco mil, novecentos e vinte reais 

Condições: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93 e suas posteriores aterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impedifivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

11 

Ç 
• rC' r 

- C, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAfl1NGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronico N° 2008.01120201PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 	 L 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UND V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

2 CLORIDRATO DE FLUOXETINA 201VIG/ML EM S 30 
SOL ORAL 

104,00 3.120,00 cento e quatro reais três mil, cento e vinte reais 
/ 

FRASCO 

TOTAL 3.120,00 três mil, cento e vinte reais 

Valor Total Proposta 
três mil, cento e vinte reais 

Condões: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de lide julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta Iicitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

/ 

N 	 r 
	J. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronlco N° 2008.0112020!PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Az 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UNO V. UNET. V.  TOTAL 1 V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

3 HALOPERIDOL 21AGflvIL 20ML UNIÃO QUIMICA 50 
SOL ORAL 

840 420,00 oito reais e quarenta centavos quatrocentos e vinte reais 
FRASCO 

TOTAL 420,00 quatrocentos e vinte reais 

Valor Total Proposta 
quatrocentos e vinte reais 

Condões: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta Iicitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO 

- 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FTAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronico N° 2008.0112020/PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA 1 	QTD 1 	UND 1 	V. UNIT. V.TOTAL V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 
4 LEVOMEPROMAZINA 100MG CRISTALIA 1.000 UND 2,10 2.100,00 dois reais e dez centavos dois mil e cem reais 

TOTAL 1 	2.100,00 dois mil e cem reais 

Valor Total Proposta 
dois mil e cem reais 

Condições: 

Entrega: Conforme ao edital; 

°° Pagamento: Conforme ao edital; 	 - 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fomedmento licitado, inclusive a margem de lucre. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta liditação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

N 

L 

ci 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pre-gão Eletronlco N° 2008.0I12020IPE 
Disputa: 03 desotembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

[iiM DESCRIÇÃO MARCA QTD UPID V. UNrn V. TOTAL V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

5 MIDAZOLAM 51VIG/ML 5ML HIPOLABOR 1 	1.500 AMP 17,60 26.400,00 idezessete reais e sessenta centavos Ivinte e seis mil e quatrocentos reais 

TOTAL 1 	26.400,00 vinte e seis mil e quatrocentos reais 

Valor Total Proposta 
vinte e seis mil  quatrocentos reais 

Condições: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciános, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COMAS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO 

- 	/ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronico N° 2008.01120201PE 
Disputa: 03 de setembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

fT EM DESCRIÇÃO MARCA QTD UND V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

8 RISPERIDONA 1 MG/ML 30ML PRATI 100 
SOL ORAL 

30,00 3.000,00 trinta mais três mil reais 
FRASCO 

TOTAL 3.000,00 três mil reais 

Valor Total Proposta 
três mil reais 

Condões: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciátios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO 

1 	• 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Prado Eletronico N° 2008.010201PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

(ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UNO V. UNIT. 1 	V. TOTAL 1 	V. UNIT. (EXTENSO V. TOTAL (EXTENSO) 

9 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1ML HALEX 2.000 AMP 2,90 5.800,00 dois reais e noventa centavos cinco mil e oitocentos reais 

TOTAL 1 	5.800,00 cinco mil e oitocentos reais 

Valor Total Proposta 
cinco mil e oitocentos reais 

Condições. 

Entrega: conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciános, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitaçâo,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIT INCA 
Comissão Setorial de Licitações 
Prado Eletronico N° 2008.01!20201PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM 1 ESCRIÇÃO MARCA QTD UNO V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. (E)CTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 

10 ETOMIDATO 2MGAIL CRISTAL IA 1.200 AMP 55,60 66.720,00 dnquenta e cinco reais  sessenta centavos sessenta e seis mil, setecentos e vinte reais 

TOTAL 1 	66.720,00 sessenta e seis mil, setecentos e vinte reais 

Valor Total Proposta 
sessenta e seis mil, setecentos e vinte reais 

Condições: 

Entrega: Confomre ao edita 

** 	Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta hcitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COMAS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

4o 

TN 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IIAITINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronico N° 2008.01!2020/PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCR 	 1 MARCA QTD UNI) 1 	V. UNIT. 1 	V. TOTAL 1 	V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO) 
12 SUCCINILCOUNA CLORIDRATO 100MG BLAU 1 	500 FR/AMP 48,80 - 	 24.400,00 quarenta e oito reais e oitenta centavos vinte e quatro mil e quatrocentos reais 

TOTAL 1 	24.400,00 vinte e quatro mil e quatrocentos reais 

/ 

Valor Total Proposta 
vinte e quatro mil e quatrocentos reais 

Condões: 	 - 
Entrega: Conrme ao edital; 
Pagamento: Conforme ao edital; 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 	 - 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, pievidenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer reforentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta Iicitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para parficipação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAFTINGA 
Comissão Setorial de Licitações 
Pregão Eletronico N° 2008.01/2020/PE 
Disputa: 03 desetembro de 2020 	Ás 10:00 Horas 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA 1 	QTD 1 	UNO V. UNIT. 1 	V. TOTAL 1 	V. UNIT. (EXTENSO) 1 	V. TOTAL (EXTENSO) 

13 BIPERIDENO 2MG CRISTALIA 1 	1.000 1 	COMP 0,56 560,00 cinquenta e seis centavos de real quinhentos e sessenta reais 

TOTAL 1 	560,00 quinhentos e sessenta reais 

Valor Total Proposta 
quinhentos e sessenta reais 

Condições: 

Entrega: Conforme ao edital; 

Pagamento: Conforme ao edital; 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos 
materiais, caso venha a ser contratado. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666193 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencïa 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

1. 

'1 


